
Sp. zn.: CN/16/CN/18
Č.j.: CN/5889/2018

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace, IC:0: 48333841, zastoupené Mgr. Radomírem
Bednářem, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky v souladu s § 122 odst. 1 zákona 134/2016 Sb.

rozhodl o výběru dodavatele

Kypta - Stavoservis s.r.o. IC:0: 25213750, se sídlem: Ke střílně 331 330 08 Zruč - Senec, který předložíl
nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila všechny požadavky zadavatele a je tímto zadána veřejná zakázka
,,Transformace CSS Stod-Ill. Etapa".

Odůvodnění:
Základní hodnotící kritérium veřejné zakázky je podle ekonomícké výhodnosti, a to dle nejnižší
nabídkové ceny v Kč bez DPH.
Dodavatel Kypta - Stavoservis s.r.o. předložil nabídkovou cenu ve výši 53.336.684,63 Kč bez DPH, jeho
nabídka splnila všechny požadavky včetně prokázání kvalifikace, proto hodnotící komise doporučila
zadavateli, aby přidělil veřejnou zakázku tomuto dodavateli.
Zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komíse a rozhodl o tom, že bude zadána veřejná zakázka
dodavateli Kypta - Stavoservis s.r.o.

1

i /M

ROZHODNUTI O VYBERU DODAVATELE

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
síoío: Ulice 28. října 377
IČO: 48333841

ZASTOUPENÝ: Mgr. Radomír Bednář , ředitel
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,,Transformace CSS Stod-lll. Etapa"

Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném podlímitním řízení podle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ)



Výsledek hodnocení nabídek

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb. námitky,
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím Ihůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít
smlouvu s vybraným dodavatelem.

Ve Stodu dne 12.10.2018 t'ie-ilíl'iÍÍ?l 38Cí'liÍ:Í'ííl'í 'Slll'Z9:'i SU*a
př!'Spě{l!<OVá (Agan!Za(A

2 8? '. -riajna V 7 , 3 3 3 01 '?tcd
Ič0: 483 :s?,ii,? CZ483338=íí

qeíhxin íJ:so

Mgr. Radomír BednáÍ
ředítel

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
za zadavatele

2

číslo
nabídky

Název / jméno a příjmení Dodavatele Cena bez DPH Pořadí

El
Lesní stavby Nýrsko, s.r.o.
Palackého 764, 340 22 Nýrsko
IČO- 64834042

63.150.000,-
6.

E2

ACG-Real s,r.o.
Radimova 622/38 169 00 Praha 6
l(,O: 27094359

53.486.297,- 2.

Ll

S & H stavební a obchodní firma spol s.r.o.
K Vejvod'áku 1359
156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO: 46883037
58.435.689,62 5.

L2

SILBA - Elstav s.r.o.

Plzeňská 155
326 00 Letkov
IČO: 64358844

56.984.411,67 4.

L3

Roadfin Building s.r.o.
Plzeňská 1044

330 27 Vejprnice
IČO: 06799736

55.777.796,87 3.

L4

Kypta - Stavoservis s.r.o.
Ke střílně 331

330 08 Zruč - Senec
IčO: 25213750

53.336.684,63 1.


